Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 40 компенсирующего вида»

(МДОУ «Д/с №40»)

«Челядьöс 40 №-а компенсируйтана видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй учреждение

 (ШВМУ «Челядьöс 40 №-а»)

ПРИКАЗ

26.05.2021  01-14/75

г. Ухта, Республика Коми

О создании рабочей группы по разработке
рабочей программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы МДОУ «Д/с № 40»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения адаптированных основных

образовательных программ дошкольного образования детей с нарушениями опорно-

двигательного аппарата и тяжелыми нарушениями речи МДОУ «Д/с № 40» в соответствие

с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МДОУ «Д/с № 40» (далее – рабочая группа) в

составе:

Руководитель группы Кандаурова Н.С., старший воспитатель

Члены группы Бердникова Л.А., воспитатель

Минакова И.Н, воспитатель

Морохина К.И., музыкальный руководитель

Рыбина Н.Н., инструктор по физической культуре

Буданова Т.Ю., педагог-психолог

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МДОУ «Д/с № 40» (Приложение

1).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект

календарного плана воспитательной работы МДОУ «Д/с № 40» до 01.08.2021 в

соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МДОУ «Д/с № 40»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.К. Калашникова

Кандаурова Наталья Сергеевна

Тел. 8(8216) 74-17-36

		2021-06-29T10:10:40+0300
	МДОУ "Д/С № 40"